
Thank you to The Butcher Shoppe for their generous support of food banks across Canada! 

Renowned for their superior products and unsurpassed service, and owned by the same family for 35 years, 
The Butcher Shoppe is pleased to serve retail and wholesale customers all throughout Ontario.  

 Item Examples Unit Price Range 

Ground beef (4 x 2.5lb/box) 
Ground beef (10 x 1lb/box) 

$3.49/lb ($34.90/box) 
$3.99/lb ($39.90/box) 

 Chicken burgers (40 x 4oz/box) $2.50/lb ($25.00/box) 

Delivery:  Ontario 

Delivery charge: No charge in GTA with minimum order of $250 
No charge in Ontario with minimum order of $500 

Delivery frequency:   Varies by location – please call to confirm 

Order lead time:  Usually 24hrs 

Order method: Phone / Fax / Email 
Phone: 416) 234-2290 or 1-800-668-2290 
Fax: 416) 234-1038 
Email: orders@butchershoppe.com 

Payment methods accepted:  
Credit Card, EFT, Cheque – please complete credit application and 
        submit to Vince Flaherty 
        vince@butchershoppe.com  



CODE PRODUCT 
Case pack & 

Size 
# of 

Cases/Pallet 

Delivered 
Case Cost in 
GTA/Ontario 

Unit 
cost 

per LB 

10855 
Distributors Ground Beef 10 lb 4 x 2.5 lb/Box 
"FROZEN ONLY" 

4 x 2.5 lb 
bag/cs   100 $34.90 $3.49 

10805 Beef Ground Lean 1 lb/COV Fresh or Frozen 10 x 1 lb/cs   100 $39.90 $3.99 
22560 Chicken Ground 10 x 1 lb Tubes Frozen 10 x 1 lb/cs   100 $34.90 $3.49 

22600 Chicken Burger 4 oz 40 Pcs/Box Frozen 
40 pcs/box x 
10/cs   100 $25.00 $2.50 

21090 
Ch Br Boneless Single Skin Off 4-6 oz 2/Pkg, 
15 Pkg/Bx FROZEN 

10 x1 lb 
bag/cs   100 $69.90 $4.99 

24413 

Chicken Drumstick from Leg 5pcs/pkg in 
a 10 lb box 
avg. Frozen 120 $20 $1.99 

22420 

Chicken Leg Frozen 2 Pcs/Pkg in 
a  10 lb box 
Avg. 120 $20 $1.99 

For many other meat products that you may be interested in and are not on the above price list, please 
contact Vince Flaherty, who is happy to send you a link to a complete price list. 

Contact for further information and full price list: 

Vince Flaherty, Director of Sales 
Email: vince@butchershoppe.com 
Phone:  289 925-8450; 1-800-668-2900   

For other information and inquiries, please contact: 

Marketplace Manager at Food Banks Canada 
Email: marketplace@foodbankscanada.ca 

Volume discounts available for orders over 120 cases. 

mailto:marketplace@foodbankscanada.ca

